
KELIONĖS APRAŠYMAS
Romance Regency Club 5* (Egiptas, Sharm El Sheich)

2024-07-26

Viešbučio aprašymas
Viešbučio vieta:
-Nabk Bay įlankoje
-Apie 8 km iki Šarm el Šeicho oro uosto
-Apie 22 km iki Naama Bay
-Apie 30 km iki Senojo turgaus (senamiesčio)
-Apie 8 km iki Soho aikštės
-Ant jūros kranto (pirmoji linija)
 
 
Nuostabus 5 žvaigždučių viešbutis įsikūręs ant jūros kranto. Tik suaugusiems skirtas viešbutis Nabk įlankos širdyje, kuriame yra
viskas ko reikia maloniai viešnagei. Ypatingas viešbučio akcentas – modernus vandens parkas. Svečiai gali naudotis visa
Regency Plaza viešbučio ir Royal Regency Club infrastruktūra. Šis šiuolaikiškas viešbutis įsikūrė 2021 metais ir turi 100 patogiai
įrengtų numerių. Viešbutyje teikiamos paslaugos: vaistinė, gydytojas (už papildomą mokestį), skalbykla (mokama), cheminis
drabužių valymas (mokama), bankomatas, valiutos keitykla, drabužių lyginimo paslauga, restoranas, a la carte restoranas,
kavinė/baras, konferencijų/pokylių salė, automobilių stovėjimo aikštelė, automobilių nuoma (mokama), Wi-Fi, kirpykla/grožio
salonas, SPA centras. 6 baseinai, kuriuose galėsite atsigaivinti karštą atostogų dieną. Jūsų patogumui, prie baseinų yra
nemokami gultai, čiužiniai, skėčiai nuo saulės, paplūdimio rankšluosčiai. Moderniame vandens parke 5 kalneliai suaugusiems, 6
kalneliai bei vandens atrakcionai vaikams. Taip pat gausybė pramogų, iš kurių tikrai išsirinksite sau patinkančią: vakaro
programos/šou, tinklinio aikštelė paplūdimyje, vandens sporto priemonės (mokama), stalo tenisas, mini futbolas, nardymas
(mokama), parasparnių sportas (mokama), teniso kortas, vandens polo, treniruoklių salė, stalo tenisas. O norinčius pasilepinti,
viešbučio SPA centras maloniai kviečia (už papildomą mokestį), taip pat: sauna (mokama), masažas (mokama), hamamas
(mokama). Tikrai nenuvilsiantis pasirinkimas jaunimui ar porų romantiškam poilsiui.

Kambariai
Standard Room:
Apie 32 m2 ploto kambarys su vaizdu į sodą, terasą. Numeriuose yra dvigulė lova. Numeriai įrengti romantiškame pastate.
Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2 asm. Patogumai: oro kondicionierius, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys,
šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušai, terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų ir
ukrainietiškų kanalų. Numerių aptarnavimas – mokamas.
Romance Suite:
Romantiško tipo kambarys dviems asmenims. Kambario plotas: apie 55 m2. Patogumai tik jums: oro kondicionierius, mini baras,
chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušas,
terasa/balkonas, televizorius (yra rusiškų ir ukrainietiškų kanalų. Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Pool View:
Jaukus vieno kambario numeris su vaizdu į baseiną. Numeriuose yra dvigulė lova. Numeriai yra romantiško pastato antrame
aukšte. Kambario plotas – apie 32 m2. Maksimalus apgyvendinimas – 2 asm. Patogumai jūsų atostogoms: oro kondicionierius,
plaukų džiovintuvas, telefonas, seifas, dušas, tualeto reikmenys, Wi-Fi, balkonas, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys,
šlepetės, televizorius (yra rusiškų, ukrainietiškų kanalų). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.
Swim Up:
Modernus vieno kambario numeris su išėjimu iš terasos į baseiną. Numeriuose yra dvigulė lova. Numeriai yra romantiško
pastato pirmame aukšte. Terasoje yra du gultai. Baseinas nešildomas žiemą. Kambario plotas – apie 32 m2. Maksimalus
apgyvendinimas: 2 asm. Patogumai jums: 32 m2. Maksimalus svečių skaičius numeryje: 2 asm. Įrengimai jūsų patogumui: oro
kondicionierius, mini baras, chalatas, kavos ir arbatos rinkinys, šlepetės, tualeto reikmenys, Wi-Fi, plaukų džiovintuvas,
telefonas, seifas, dušas, terasa, televizorius (yra rusiški ir ukrainietiški kanalai). Numerių aptarnavimas – už papildomą mokestį.

Paplūdimys
Viešbutis įsikūręs ant jūros kranto. Įėjimas į jūrą – smėlio juosta. Būna potvyniai ir atoslūgiai. Yra pirsas. Paplūdimio skėčiai nuo
saulės, gultai, čiužiniai, paplūdimio rankšluosčiai – nemokami, jūsų patogumui ir lygiam įdegiui.

Egiptas

 
 
 
 
Šalis šiaurės rytų Afrikoje. Egiptas gali pasigirti tūkstantmečių vertės kultūrine istorija, unikalia gamtine įvairove bei arabiška
virtuve. Šalis, kurioje vasara tęsiasi ištisus metus – kaitri saulė, šiltas smėlis, Raudonosios jūros vanduo. Čia, kaip ir daugelyje
Rytų šalių, maistas yra vienas iš bendravimo būdų. Egiptiečiai mėgsta ilgai sėdėti už stalo ir svetingai pasitinka kiekvieną.
Egiptas garsėja senųjų civilizacijų palikimu ir pasaulinio masto istoriniais paminklais: piramidėmis, sfinksu, šventyklomis ir
faraonų kapais. Egipte galima savo akimis pamatyti ne tik Nilo upę ir dykumas, bet ir stebėti laukinę beduinų buitį ir kvapą
gniaužiančius Raudonosios jūros neįkainojamus gelmių karalijos turtus.

Nabk Bay
Gana naujas, besivystantis, ramioje vietoje turizmo rajonas su dideliais viešbučiais, prekybos centrais, kavinėmis, restoranais ir
barais, tad besiilsintys šioje vietoje ras viską, ko reikia pačiam įvairiausiam poilsiui.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 1 / 1https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/romance-regency-club-adults-only-16

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/romance-regency-club-adults-only-16

